CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
______________________________________________________
ĐƠN XIN ĐIỀU CHỈNH TÊN ĐỀ TÀI
LUẬN VĂN/ĐỀ ÁN/ĐỒ ÁN THẠC SĨ
Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang

- Trưởng phòng Đào tạo
- Trưởng khoa chuyên ngành ………………………………………………………….
Tôi tên là: ………………………………………………………………………………………Mã học viên: …………………..
Học viên lớp Cao học ngành: ……………………………………………………. Niên khóa: ………………………
Theo Quyết định số: ……….…./QĐ-ĐHNT, ngày ………………………...… của Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang, tôi được giao thực hiện luận văn/đề án/đồ án tốt nghiệp thạc sĩ với đề tài:
“ …………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………...”
Người hướng dẫn: ……………………………………………………………………………………………………….....................
Thời gian thực hiện đề tài: ………………………………………………………………………………………........................
Trong quá trình thực hiện đề tài, ……  Trình bày lý do điều chỉnh tên đề tài một cách hợp lý (chú ý: Theo Quy chế đào tạo thạc sĩ, điều chỉnh tên đề tài luận văn nhằm đạt sự chuẩn xác hoặc phù hợp nội dung nghiên cứu phát sinh trong quá trình thực hiện.)………..để hoàn thành tốt đề tài tốt nghiệp tôi có điều chỉnh tên đề tài so với trước đây như sau:
“ …………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………...”
Nay tôi viết đơn này xin Hiệu trưởng, Trưởng phòng Đào tạo và Trưởng khoa chuyên ngành giải quyết. Tôi xin hoàn thành luận văn đúng thời gian quy định.
Trân trọng cảm ơn.

	Ý kiến của Giáo viên hướng dẫn
	Khánh Hòa, ngày          tháng           năm

Người làm đơn

	Ý kiến của Khoa chuyên ngành